
 

 

UCHWAŁA NR XXX/184/17 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września  

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1020, poz. 1250,  

poz. 1920) i Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2017 r. poz. 19) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/111/16 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale 2 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka  

w § 3 zmienia się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów.”; 

2) W rozdziale 3 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka  

w § 6 dodaje się pkt 2 i 3, oraz w § 9 dodaje się pkt 2 i 3 w brzmieniu: 

„2) Dopuszcza się stosowanie worków z tworzywa sztucznego o minimalnej pojemność 60 litrów 

w odpowiedniej kolorystyce z przeznaczeniem na: papier, szkło, tworzywa sztuczne, metal, opakowania 

wielomateriałowe, odpady komunalne ulegające biodegradacji i bioodpady, popiół.”; 

„3) Określa się następującą kolorystykę pojemników/worków na odpady komunalne zbierane 

selektywnie: 

a) w kolorze niebieskim oznaczone napisem "Papier" - z  przeznaczeniem na papier  

oraz makulaturę, 

b) w kolorze zielonym z napisem "Szkło" - z  przeznaczeniem na szkło, 

c) w kolorze żółtym z napisem "Metale i tworzywa sztuczne" - z przeznaczeniem na tworzywa 

sztuczne, metal, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych i metalu,  

oraz opakowania wielomateriałowe, 

d) w kolorze brązowym  z napisem "Bio" - z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, 

ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, 

e) w kolorze bezbarwnym z napisem „Popiół” – z przeznaczeniem na żużel i popiół z palenisk 

domowych.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 2702



„§ 9. 2. Pojemniki i worki do zbierania odpadów komunalnych powinny posiadać trwałe oznaczenie 

pozwalające na zidentyfikowanie ich właściciela.”; 

„§ 9. 3. Pojemniki do zbierania odpadów komunalnych powinny być znormalizowane, szczelne, 

posiadać zamykane klapą otwory wsypowe oraz powinny odpowiadać wymaganiom zawartym 

w ustawie z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności (Dz. U. z 2016 r. poz. 655 z późn. 

zm.)”; 

3) w rozdziale 4 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka  

w § 11 zmienia się ust. 3 oraz dodaje się pkt 2, 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Odpady komunalne zbierane selektywnie odbierane są w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej 

niż 1 raz w miesiącu”; 

2) odpady ulegające biodegradacji na terenach wiejskich nie rzadziej niż 1 raz miesiącu; 

3) odpady ulegające biodegradacji na terenach miejskich nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu; 

4) odpady ulegające biodegradacji na terenach budownictwa wielorodzinnego nie rzadziej niż 1 raz 

w tygodniu”; 

4) w rozdziale 5 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka  

w § 17 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) odpady ulegające biodegradacji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 Jarosław Budnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2702


		2017-07-05T11:51:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




